
UCHWAŁA NR  XLI/333/23 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy miasta Hajnówka 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2023 rok 

Na podstawie art. 5a ust 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, poz. 1265 i poz. 1812.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Rocznym programie współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XXXIX/309/22 Rady Miasta Hajnówka z dnia 26 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Rocznego 
programu współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4787, 
poz. 6031) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Roczny program współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok" 

2) §12 otrzymuje brzmienie: 

"§ 12. Samorząd  miasta  Hajnówka  planuje  przeznaczyć  na  realizację  Programu  współpracy  
środki budżetowe w wysokości 1 302 396 zł." 

3) w  harmonogramie  otwartych  konkursów  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  należących  do  Gminy 
Miejskiej Hajnówka w 2023 roku stanowiącym załącznik do Programu współpracy w tabeli  lp.9 lit. 
a otrzymują brzmienie: 

9 ekologia i ochrona 
zwierząt 

a) Zapobieganie bezdomności zwierząt 
poprzez prowadzenie schroniska dla 
zwierząt bezdomnych z terenu miasta 
Hajnówka 

135 000 zł luty 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A8EEC1-0D64-4FC2-8F5E-97933214FD8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


